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Høringsbrev - Forslag til endring i forskrifter som følge av at 
manuellterapeuter tas inn i autorisasjonsordningen for helsepersonell 
Stortinget har vedtatt endringer i helsepersonelloven § 48 som innebærer at manuell-
terapeuter gis autorisasjon fra det tidspunkt Kongen bestemmer. Dette medfører at det er 
behov for å foreta endringer i flere forskrifter. 
 
Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette på høring forslag til endring i: 
 

- forskrift 1. september 2017 nr. 1334 om funksjons- og kvalitetskrav for fysioterapeuter 
med kommunal driftsavtale (om funksjons- og kvalitetskrav for fysioterapeuter med 
kommunal driftsavtale) 

- forskrift 21. desember 2005 nr. 1668 om unntak fra vilkåret om legeerklæring når 
kiropraktorer og manuellterapeuter dokumenterer arbeidsuførheten med erklæring 
(forskrift om unntak fra legeerklæringsvilkåret) 

- forskrift 28. juni 2022 nr. 1230 om stønad til dekning av utgifter til fysioterapi m.m 
(forskrift om stønad til dekning av utgifter til fysioterapi m.m.) 

- forskrift 8. oktober 2008 nr. 1130 om autorisasjon, lisens og spesialistgodkjenning for 
helsepersonell med yrkeskvalifikasjoner fra andre EØS-land eller fra Sveits (forskrift 
om helsepersonell fra EØS-land og Sveits) 

 
Helse- og omsorgsdepartementet tar sikte på å innlemme manuellterapeuter i autorisasjons-
ordningen fra 1. januar 2023, og at nødvendige forskriftsendringer trer i kraft samtidig som 
lovendringen. 
 
Høringsuttalelsene sendes fortrinnsvis digitalt gjennom departementets sider for høringer på 
regjeringen.no.  
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Side 2 
 

 
Det er mulig å registrere seg, mellomlagre svaret og laste opp vedlegg. Det er også 
anledning til å sende høringssvar uten å registrere seg.  
 
Alle kan avgi høringsuttalelser. Høringsinstansene bes om å vurdere om høringsnotatet bør 
sendes til underliggende etater eller virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l.  
 
Uttalelser er som hovedregel offentlige etter offentleglova, og vil bli publisert. 
 
Frist for å sende høringssvar er 25. november 2022.  
 

 
 
Med hilsen 
 
 
Marianne Skjerven-Martinsen (e.f.) 
ekspedisjonssjef 
 
 

Bente M. Sande 
seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
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